國際獅子會 300A2 區 函
       地址：台北市光復北路 68 號 10 樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

      http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區各會 會長、秘書
(請 惠轉達貴會獅友鼓勵獅兄、獅姐、獅嫂、獅姊夫，歡迎一同來參加)

副本送：本區歷任總監、區閣員、稽核、專區主席、分區主席、

區國粹聯誼委員會 主席、副主席、獅誼月刊成員
發文日期：中華民國 105 年 11 月 25 日

發文字號：(105)榕秘字第 000115 號

速  別：普通件

附 件：國際獅子會 300A2 區 2016~2017 年度總監盃益智麻將錦標賽比賽辦法

        及報名註冊參加登記表

主旨：2016-17 年度國粹聯誼『麻將比賽』活動，謹訂於中華民國 106 年

      ２月１９日(星期日)一天假星靓點花園飯店舉行，特此專函通知，機會相當

      難得，請 貴會轉知鼓勵獅兄、獅姐、獅嫂、獅姊夫，踴躍登記參加，一同

      於新春時節一起來聯誼，增添生活歡樂。

說明：

（一）發揚國粹麻將比賽，由國粹聯誼委員會策劃主辦之一項獅子家庭擴大聯誼活

動舉辦。

（二）今年由本區國粹聯誼委員會吳文讀主席帶領副主席策劃主辦，藉此國粹比賽

活動，增進獅友聯誼，促進腦力激盪，希望大家新的一年更加健康快樂。

辦法：

（一）詳請參閱附件『國際獅子會 300A2 區 2016~2017 年度總監盃益智麻將錦標賽

      比賽辦法』依照此辦法進行，惠請於 12月 10 日～12 月 19 日期間，由會統

      一向區報名登記繳費參加，以利安排比賽事宜，隨函附上報名註冊參加登記

表。

（二）謹此專函通知，屆時登記報名繳費參加者，不再另行通知，敬請參照比賽

      活動辦法於(2月19日星期日)當天上午九點(準時)前來星靓點花園飯店參加

聯誼比賽活動，毋任感謝。

 (三)本案由本區 2016～2017 年度國粹聯誼委員會負責主持籌劃舉辦，如有需了解

指教請連絡 吳文讀 主席 TEL:0910-017867
附註：星靓點花園飯店（台北市文山區景後路 81 號）(景美瀚星百貨公司旁、景美國中-斜對面)

【捷運】新店線景美站２號出口

  總監  黃秀榕 區國粹聯誼委員會主席 吳文讀

tel:0910-017867